

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

Rua Guarany, 600, 600 - Centro - CEP: 62870-000 - Pacajus\CE CNPJ: 07.384.407/0001-09 - Tel: (85) 3348.1578 - Site: www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano 5 - Edição Nº 422 de 1 de Junho de 2022





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO

Ano 5 - Edição Nº 422 de 1 de Junho de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

ERRATA: 2021.05.12.001-CP/2022

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE 12 SALAS COM QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA PADRÃO FNDE NO BAIRRO CUMARU, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE.

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto CPF: ***.415.103-** em 01/06/2022 16:34:00 - IP com n°: 192.168.10.193 www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=449

aDOM

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO

Ano 5 - Edição Nº 422 de 1 de Junho de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - ERRATA DO EXTRATO DO 3º ADITIVO AO CONTRATO: 2021.05.12.001.

ERRATA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 2021.05.12.001-CP.

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE 12 SALAS COM QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA PADRÃO FNDE NO BAIRRO CUMARU, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE.

ASSUNTO: O presente termo tem por objetivo a correção do valor extenso de acréscimo do extrato do 3º aditivo ao contrato **nº 2021.10.29.001.**

ONDE SE LÊ: FICA ACRESCIDO O VALOR de R\$ 475.894,03 (quatrocentos e setenta e cinco oitocentos e noventa e quatro reais e três centavos), equivalente a 17,79% (dezessete virgula setenta e nove por cento) do valor inicial do Contrato,"

<u>LEIA-SE</u>: "". FICA ACRESCIDO O VALOR de **R\$ 716.842,22 (setecentos e dezesseis mil oitocentos e quarenta e dois reais e vinte e dois centavos)**, equivalente a **17,79% (dezessete virgula setenta e nove por cento) do valor inicial do Contrato**,"

Pacajus/CE, 01 de Junho de 2022.

PREGOEIRA





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO

Ano 5 - Edição Nº 422 de 1 de Junho de 2022

EQUIPE DE GOVERNO

Bruno Pereira Figueiredo

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

Karinne Nogueira Santiago
Gabinete do Prefeito

- Marta Muniz de Menezes Barreiro
 Secretaria Municipal de Saúde
- Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira
 Secretaria Municipal de Infraestrutura e
 Desenvolvimento Urbano
- Joao Luiz Nogueira Barbosa Neto
 Procuradoria Geral do Município
- Wallison Rodrigues Pereira
 Controladoria e Ouvidoria Geral do
 Município
- José Wellington Bandeira de Almeida Autarquia de Trânsito e Transportes
- Jose Cid Dantas Lopes
 Instituto de Previdência do Município de Pacajus
- Jose Darlan Cosmo de Oliveira
 Secretaria Municipal de Educação, Cultura
 e Esporte
- Antonio Ricardo de Lima

 Secretaria Municipal de Desenvolvimento
 Economico, Agrícola e
- Jose Cosme de Carvalho Filho
 Secretaria Municipal de Segurança Pública
 e Transporte
- Joana Maria Nogueira de Castro Falcão
 Secretaria Municipal de Administração e
 Finanças
- Isabelle Nogueira de Castro
 Secretaria Municipal do Trabalho e
 Desenvolvimento Social Social

